



Dane aktualne na dzień: 25-04-2025 13:44

Link do produktu: <https://www.wegetarianin.pl/sok-czystek-100-500ml-p-3075.html>



## Sok Czystek 100% 500ml

Cena	<b>27,90 zł</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Producent	<b>EkaMedica</b>

### Opis produktu

#### Właściwości:

Czystek (łac. Cistus Incanus) z powodu purpurowego zabarwienia podstawy każdego z pięciu białych płatków jego kwiatów, nazywany jest „łzami Chrystusa”. Znajomość leczniczych właściwości czystka sięga IV w. p.n.e. Na Bliskim Wschodzie, w północnej części Afryki, na Wyspach Kanaryjskich oraz wybrzeżach Morza Śródziemnego stosowany był w postaci naparu, który poprawiał nastrój, dodawał odwagi i zwiększał odporność.

W XX w. naukowcy zainteresowali się niezwyklejmi właściwościami czystka. Odkryto wówczas, że dobroczynne działanie czystka związane jest z zaskakująco wysoką zawartością polifenoli, które m.in. podnoszą odporność organizmu oraz wzmacniają naczynia krwionośne. Ponadto mają właściwości przeciwutleniające, które redukują ilość wolnych rodników w organizmie, opóźniają procesy starzenia oraz zapobiegają mutacjom komórek. Odkryto również, że polifenole zawarte w czystku poprawiają kondycję skóry przez obniżanie aktywności kolagenazy (enzym odpowiedzialny za rozkład kolagenu).

#### Składniki:

Ekstrakt z zióła czystka 99,8% (cistus incanus), kwas cytrynowy (regulator kwasowości).  
Bez konserwantów. Bez dodatku cukru. Zawiera naturalnie występujące cukry.

#### Stosowanie:

dwa razy dziennie po 25 ml pół godziny przed posiłkiem. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej. Nie stosować jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie stosować u kobiet w ciąży i matek karmiących piersią.

#### Opakowanie:

500 ml

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.